
 
UCHWAŁA NR XXIV/513/12 

Rady Miasta Gdyni 
z 31 października 2012 roku 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Gdyni nr XXX/729/05 z 27 kwietnia 2005 roku1 
 
 
 
Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 142/01 
poz. 1591 z późn. zmianami2), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XXX/729/05 Rady Miasta Gdyni pkt 2 § 1 otrzymuje brzmienie: „2. Ulicy 
nr 1233, połoŜonej w osiedlu Sokółka, między ulicami Chwarznieńską i Śliską, oznaczonej w 
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego jako 165 KD-L ½, wraz z łącznikiem 
do ul. Chwarznieńskiej, nadaje się nazwę „ul. Jana Kamrowskiego”. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
dr inŜ. Stanisław Szwabski 

 
 
 
 

                                                 
1 1 Uchwała Rady Miasta Gdyni z dnia 27 kwietnia 2005 r. w sprawie nadania nazw nowym ulicom w Gdyni 
(MRMG Nr MRMG nr 24/05, poz. 152; zmiana: URM nr XXXII/765/05 z 22.06.05.; MRMG nr 34/05, poz. 
199) 
2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 roku Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 84, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Nr 102 poz. 1055, Nr 116 
poz. 1203, z 2005 roku Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 roku Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 roku Nr 
48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 roku Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 roku Nr 52 poz. 
20, Nr 157 poz. 1241, z 2010 roku Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012 poz. 567. 


